[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2025 года

                                                 № 21
О формировании и утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов

МО Большеижорское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции Федеральных законов), Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение (далее – Совет депутатов):
решил:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение:

1.1. Комиссия по вопросам благоустройства и содержания территории муниципального образования:
Глушец П.Н.
Саркисян М.Р.
            Пыжов С.И.
Ро П.С.
1.2.  Комиссия по культуре, досуговым мероприятиям и социальным вопросам:
Анчеева А.С.
Авдеева Л.И.
            Пыжов С.И.
Колоярский А.А.
1.3. Комиссия по спорту, военно-патриотическому воспитанию и делам молодежи:
Анчеева А.С.
Авдеева Л.И.
            Пыжов С.И.
Колоярский А.А.
Глушец П.Н.
1.4. Комиссия по финансово –экономическим и правовым вопросам:
Саркисян М.Р.
Глушец П.Н.
            Ро П.С.
Анчеева А.С.
Пыжов С.И.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 27.11.2020 г. №12 «О создании и утверждении депутатских комиссий МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте МО Большеижорское городское поселение в  сети  Интернет  по адресу: www.bolizhora.ru.

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                                     М.Р. Саркисян